AMPLIACION DE COELCTOR DE DRENAJE SANITARIO EN DAMIAN CARMONA

1 LDS-74

2 LDS-75

3 LDS-76

4 LDS-77

5 LDS-78

6 LDS-79

7 LDS-80

8 LDS-81

TRAZO Y NIVELACION DE
LINEA DE DRENAIJE,
ESTABLECIENDO EJES Y
PUNTOS DE REFERENCIA

EXCAVACION DE ZANJA
EN MATERIAL TIPO 1 POR
MEDIOS MECANICOS

AFINE DE TALUDES Y
FONDO A MANO EN CEPA

PLANTILLA O CAMA DE
ARENA EN CEPAS CON
ESPESOR DE 10 CM.
SUMINISTRO Y
COLOCACION DE TUBO
PEAD DE 12" DE
DIAMETRO. INCLUYE
CARGA, DESCARGA,

REALIZACION DE PRUEBA
HIDROSTATICA DE
HERMETICIDA EN LINEA
DE DRENAIJE

ACOSTILLADO DE ARENA
A 15 CM POR ENCIMA
DEL LOMO DEL TUBO

RELLENO DE MATERIAL
INERTE EN CAPAS
COMPACTADAS DE 20 CM

7,203.60

148,192.54

23,035.86

24,738.26

503,489.88

16,056.72

96,991.31

56,533.85

0.64

13.11

2.04

2.19

44.56

1.42

8.58



9 LDS-82

10 LDS-83

11 LDS-84

12 LDS-85

13 LDS-86

RELLENO DE MATERIAL
PRODUCTO DE
EXCAVACION EN CAPAS
COMPACTADAS DE 20 CM

ACARREO EN CAMION
1ER KM DE PRODUCTO
DE EXCAVACION,
MATERIAL ABUNDADO
ACARREO EN CAMION KM
SUB (4KM) DE PRODUCTO
DE EXCAVACION,
MATERIAL ABUNDADO

POZO DE VISITA COMUN,
APLANADO PULIDO.
INCLUYE TAPA'Y BROCAL
DE CONCRETO

LOTE DE REPARACION DE
FIGAS EN EL COLECTOR
EXISTENTE

37,309.64

40,887.05

48,341.29

116,298.54

10,881.83

1,129,960.37

33

3.62

4.28

10.29

0.96



