AMPLIACIÓN DE COELCTOR DE DRENAJE SANITARIO EN DAMIÁN CARMONA

1 LDS-74	TRAZO Y NIVELACION DE LINEA DE DRENAJE, ESTABLECIENDO EJES Y PUNTOS DE REFERENCIA	7,203.60	0.64
2 LDS-75	EXCAVACION DE ZANJA EN MATERIAL TIPO 1 POR MEDIOS MECANICOS	148,192.54	13.11
3 LDS-76	AFINE DE TALUDES Y FONDO A MANO EN CEPA	23,035.86	2.04
4 LDS-77	PLANTILLA O CAMA DE ARENA EN CEPAS CON ESPESOR DE 10 CM.	24,738.26	2.19
5 LDS-78	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBO PEAD DE 12" DE DIAMETRO. INCLUYE CARGA, DESCARGA,	503,489.88	44.56
6 LDS-79	REALIZACION DE PRUEBA HIDROSTATICA DE HERMETICIDA EN LINEA DE DRENAJE	16,056.72	1.42
7 LDS-80	ACOSTILLADO DE ARENA A 15 CM POR ENCIMA DEL LOMO DEL TUBO	96,991.31	8.58
8 LDS-81	RELLENO DE MATERIAL INERTE EN CAPAS COMPACTADAS DE 20 CM	56,533.85	5

9 LDS-82	RELLENO DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION EN CAPAS COMPACTADAS DE 20 CM	37,309.64	3.3
10 LDS-83	ACARREO EN CAMION 1ER KM DE PRODUCTO DE EXCAVACION, MATERIAL ABUNDADO	40,887.05	3.62
11 LDS-84	ACARREO EN CAMION KM SUB (4KM) DE PRODUCTO DE EXCAVACION, MATERIAL ABUNDADO	48,341.29	4.28
12 LDS-85	POZO DE VISITA COMUN, APLANADO PULIDO. INCLUYE TAPA Y BROCAL DE CONCRETO	116,298.54	10.29
13 LDS-86	LOTE DE REPARACION DE FIGAS EN EL COLECTOR EXISTENTE	10,881.83	0.96

1,129,960.37